
U N I H O S T    Sdružení podnikatelů v pohostinství, stravovacích a 

ubytovacích službách ČR, z.s. 
 

 

P o z v á n k a 
 

 

na výroční členskou schůzi UNIHOSTu Ostrava, která se koná  

 

 ve čtvrtek dne 20. září 2018    v  10.00 hod.   (prezence od 9.30 hod.) 

 

v kongresovém sále hotelu NIKOLAS v Ostravě-Přívoze, ul. Nádražní 124. 

 

 

 
Program jednání: 

 

A. Členská schůze 

1. Zahájení,  schválení programu                   

2. Volba zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu 
3. Volba mandátové a návrhové komise 

4. Volba delegátů shromáždění 

B. Shromáždění delegátů 

5. Schválení nového znění stanov v souvislosti s GDPR 

6. Volba členů nového představenstva 

7. Volba členů kontrolní komise 
8. Potvrzení delegáta na XXX. sněm HK ČR 
9. Potvrzení výše členských příspěvků  

10. Zpráva o činnosti UNIHOSTu    

11. Vyjádření kontrolní komise k hospodaření za rok 2017 

12. Návrh rozpočtu na rok 2018  
13. Aktuální informace           

14. Vystoupení ředitelů  partnerských škol 

15. Vystoupení zástupců partnerských firem 
16. Diskuse 

17. Usnesení a závěr                

 

Během jednání bude zařazena přestávka na občerstvení. 
 

 

Svou účast, která je žádoucí, potvrďte, prosím, obratem na e-mail: info@unihostostrava.cz nebo na 
tel.: 603 283 175. 

 

 
 

Srdečně Vás zve  

 

 

Ing. Zdeněk  B l i n k a                                                                                                        
předseda představenstva UNIHOSTu  
 

mailto:info@unihostostrava.cz

